

جوانمیر مرادی و طاهای آزادی در اداره اطلاعات

بوشهر تحت شدیدترین فشارهای جسمانی قرار گرفته اند

اتحادیه آزاد کارگران ایران

سیزدهم خرداد هشتاد و هفت

امروز مورخه ۱۳۸۷/۳/۱۳ فوزیه خالصی با جوانمیر مرادی در زندان مرکزی بوشهر ملاقات کرد. این ملاقات پس از آن صورت گرفت که تلاشهای وی و همراهانش برای انتقال جوانمیر و طاهای به دادگاه عدلیه بی نتیجه ماند. در این رابطه دادستانی بوشهر به آنان اعلام کرد که انتقال جوانمیر و طاهای با پرونده هایشان به عدلیه به عهده اداره اطلاعات بوشهر است و اداره اطلاعات اعلام کرده است در حال حاضر ماموری را برای انتقال آنان به عدلیه ندارد. این در حالی است که اداره اطلاعات بوشهر در طول دوران نگهداری این کارگران در آن نهاد امنیتی برای وارد کردن بیشترین فشارهای جسمانی بر این کارگران به اندازه کافی مامور در اختیار داشته است.

بنا بر خبرهای دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران، تماس تلفنی جوانمیر مرادی با فوزیه خالصی در مورخه که طی آن وی اعلام کرده بود در حال انتقال به کرمانشاه هستند، تحت فشار اداره اطلاعات بوشهر ۱۳۸۷/۲/۲۳ صورت گرفته و پس از عزیمت فوزیه خالصی و همراهانش به کرمانشاه، جوانمیر مرادی و طاهای آزادی به کرات با دستها و چشمهای بسته، تحت شدیدترین فشارهای جسمانی قرار گرفته اند. بطوریکه قفسه سینه جوانمیر مرادی آسیب های جدی دیده و هنوز آثار کبودی بر قسمتهای مختلف بدن وی کاملاً از بین نرفته است.

جوانمیر مرادی و طاهای آزادی از اعضای هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران هستند که امسال در عدلیه همراه با همکاران خود اقدام به برگزاری مراسم اول ماه مه کردند و هم اکنون مدت ۳۳ روز است که در بازداشت بسر می برند و تا کنون خانواده های آنان حتی از محل نگهداری عزیزان خود نیز اطلاعی نداشته اند.

در این مدت اداره اطلاعات بوشهر علاوه بر وارد کردن فشارهای سخت جسمانی بر این کارگران از دادن داروهای درمانی جوانمیر مرادی که باید بصورت روز مره آنها را مصرف میکرد نیز خودداری کرده و از طریق اختفای محل نگهداری آنان فشارهای سنگین روحی بر همسر و فرزندان این کارگران وارد کرده است.

وارد کردن فشارهای روحی و جسمانی شدید بر کارگرانی که هیچ اقدامی جز تلاش برای برگزاری مراسم اول ماه مه انجام نداده اند یک بربریت آشکار است که باید با تمام توان و متحدانه در مقابل آن ایستاد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ضمن اعتراض شدید به بازداشت و وارد کردن فشارهای روحی و جسمی بر جوانمیر مرادی و طاهای آزادی، توجه تمامی سازمانهای کارگری و حقوق بشری در سطح دنیا را به این وضعیت ضد انسانی جلب نموده و از آنان میخواهد تا در مقابل بربریت افسار گسیخته ای که امروزه بر کارگران ایران تحمیل شده است، سکوت نکنند و به هر نحو ممکن اعتراض خود را به این شرایط ضد انسانی ابراز دارند.

رونوشت به: آی تی یوسی و سازمان عفو بین الملل - اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۳/۱۳ www.ettehade.net

ایمیل: k.ekhraji@gmail.com

فکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵